2

ПРОЕКТ
[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	№

	О внесении изменений в приказ Департамента бюджета и финансов Смоленской области от 04.09.2023 № 70

В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 10.10.2023 № 1 «О системе и структуре исполнительных органов Смоленской области», постановлением Правительства Смоленской области от 10.10.2023 № 11                  «О переименовании Департамента бюджета и финансов Смоленской области в Министерство финансов Смоленской области и об утверждении Положения о Министерстве финансов Смоленской области»:

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Департамента бюджета и финансов Смоленской области
от 04.09.2023 № 70 «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) в абзацах четвертом - одиннадцатом Порядка планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов, утвержденного указанным приказом, слова «Департамент бюджета и финансов Смоленской области» заменить словами «Министерство финансов Смоленской области»;
2)  в Методике планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденной указанным приказом:
- в абзаце третьем слова «Департаментом бюджета и финансов Смоленской области» заменить словами «Министерством финансов Смоленской области»;
- в пункте 2 раздела I слова «Резервный фонд Администрации Смоленской области» заменить словами «Резервный фонд Правительства Смоленской области»;
- в разделе II слова «нормативными правовыми актами Администрации Смоленской области» заменить словами «нормативными правовыми актами Правительства Смоленской области».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя Правительства
Смоленской области –  министр финансов
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                                       И.А. Савина
image1.png